
上記の対応につきましては、状況に鑑みながら当面継続いたします。
お取引先および関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策について
弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

以下の衛生ポリシーに基づいた対策を実施しております。

手洗い、うがい等の徹底

撮影前の検温の実施

マスク着用の徹底

必要最少人数での撮影の実施

オフィス内換気の励行
お打ち合わせは原則

オンラインミーティングにて対応

撮影前及び終了後に機材全般の
消毒の徹底

社内入室前の検温の実施、
手指消毒液の設置

感染が疑われる者が発生した
場合、速やかに隔離等を行い、
人との接触をできる限り避け
健康観察を行います。

勤務中に体調が悪くなった従
業員は、必要に応じ、直ちに
帰宅させ、自宅待機とします。
また保健所や医療機関への相
談や受診を促します。


